[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _13_ апреля 2015 года   № __216__
=========================

Об утверждении административного регламента

администрации МО Сосновское сельское поселение

исполнения муниципальной услуги
«Оформление согласия на передачу в поднаем
Жилого помещения, предоставленного по договору

Социального найма»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 25 марта 2015 года №7-64-2015 в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации МО Сосновское сельское поселение №21 от 15.01.2015 года «Об утверждении административного регламента администрации МО Сосновское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма» утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемый регламент администрации МО Сосновское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»  (Приложение 1)

    3. Разместить настоящее постановление и прилагаемый регламент на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение.
   4.  Опубликовать настоящее постановление и прилагаемый регламент в средствах массовой информации.
   5. Внести изменения в реестр государственных и муниципальных услуг Ленинградской области на региональном портале
   6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

   7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
 Глава администрации

 МО Сосновское сельское поселение                                                     А.Н.Соклаков

Согласовано
Гильгенберг И.В.

Коробова Г.Г.
Разослано: дело – 3, газета – 1.